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دادستان شهریار در نشست شورای ترافیک شهرستان شهریار:

ادارات نواقص کوتاهمدت راههای شهریار را سریعا رفع کنند/ مدیران متخلف تحت تعقیب
کیفری قرار میگیرند

دادستان شهریار ضمن اعلام اولتیماتوم به شهرداریها و ادارات متولی برای رفع نواقص کوتاهمدت محورهای درون و

برونشهری شهرستان تا 20 اسفندماه، گفت: جایی که ادارات بخواهند خدمات دهند حتی به غلط قانون را تفسیر

میکنند که از باب اهمیت موضوع به آنها هشدار میدهم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار، حمید عسگری پور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار امروز در جلسه شورای ترافیک شهرستان در سالن جلسات فرمانداری شهریار، اظهار

کرد: در سالهای گذشته دادستانی بر حسب وظیفه ذاتی موضوعاتی در خصوص مسائل عمرانی سطح شهر پیگیری کرد اما برخی موضوعات به دلیل سهل انگاری، کم کاری ادارات و عدم انجام وظیفه

بعضی از مسوولان به سرانجام نرسید.

دادستان شهریار بیان کرد: آیا فقط شهرداری وظیفه اداره شهر را دارد که این طور نیست و وظیفه شهرداری در قانون مشخص است و متاسفانه سهل انگاری ادارات موجب از دست رفتن جان، قطع

عضو و نقص عضو برخی شهروندان شده است.

عسگری پور گفت: امروز خدمات در برخی نقاط مثل باغ ویلاهای غیرمجاز بیشتر ارائه می شود و مردم محروم از خدمات شهری هستند و انواع انشعابات و چاه های آب را در اختیار دارند و

استخرهای آن ها پر آب است.

وی با اشاره به اینکه ادارات کم کاری خود را گردن یکدیگر انداخته ادامه داد: جایی که ادارات بخواهند خدمات را ارائه دهند به غلط قانون را تفسیر می کنند که به لحاظ اهمیت موضوع اولتیماتوم

خود را اعلام کنم تا مشکلات شهر رسیدگی شود.

دادستان شهریار خاطرنشان کرد: در یک شرکت دانش بنیان در شهر وحیدیه چندین ماه است که می خواهند با عبور یک لوله گاز از زیر محور امام حسین(ع) به آن گازرسانی کنند و مجوز حفاری نمی

دهند؛ جالب اینجاست که که این محور را هیچ دستگاهی بر گردن نمی گیرد و اتوبانی در شهریار داریم که متولی و مالک آن معلوم نیست.

وی در ادامه با تاکید به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص پشتیبانی و رفع موانع تولید افزود: بعضی از مسوولان خود مانع تولید هستند و حداقل امکانات را به مردم نمی دهیم و به طور مثال

چند سال است که می خواهند بلوار شهید شیخی را روشن کنند یا در خصوص جمع آوری سگ های ولگرد می گویند سگ ها از سایر شهرها وارد شهریار می شوند.

وی با بیان اینکه معیار عمل گزارش پلیس است و کلیه نواقص شهری باید در اسرع وقت تعیین تکلیف شود، خاطر نشان کرد: کلیه نواقص محورهای درون شهری و برون شهری را به تمام شهرداران و

ادارات متولی ابلاغ می کنیم و مشکلات کوتاه مدت بایستی نهایت تا 20 اسفند برطرف شود و اوایل اسفند جلسه دیگری برگزار خواهد شد.

دادستان شهریار افزود: لازم است میزان گشت های نظارتی در کاهش سرقت ها افزایش یابد و رسیدگی و جمع آوری معتادین متجاهر که براثر ضعف اداره بهزیستی است، با شدت بیشتر صورت

گیرد.

عسگری پور با تاکید بر اینکه باید سهم مسوولانی که در بروز حادثه اعم وضعیت راه و روشنایی دخیل بوده اند در نظر گرفته شده و پرونده کیفری برای آنها تشکیل خواهد شد، تصریح کرد: کارکرد

ارزش افزوده، خدمات رسانی عمومی، معضلات اجتماعی و مسائل محور چیتگر با برنامه ریزی درست، منسجم و به شکل عملیاتی و جدی اجرایی شود.
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